

# Canpol Babies, wkładki laktacyjne z przylepcem, 50 sztuk + 10 szt. GRATIS 1/652



Cena: 23,49 zł

## Opis słownikowy

Postać	wkładki
Producent	Canpol
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Canpol Babies, wkładki laktacyjne z przylepcem, 50 sztuk + 10 szt. GRATIS 1/652

Nowe ulepszone jednorazowe wkładki laktacyjne standard w odróżnieniu od dotychczas dostępnych w ofercie standardowych wkładek posiadają wkład żelujący zapewniający wyjątkowe poczucie suchości przez długi czas

### Skład Canpol Babies, wkładki laktacyjne z przylepcem, 50 sztuk + 10 szt. GRATIS 1/652

#### Zawartość opakowania

Wkładki laktacyjne Canpol Babies - 60 szt.

### Działanie Canpol Babies, wkładki laktacyjne z przylepcem, 50 sztuk + 10 szt. GRATIS 1/652

Materiały, z których wykonana jest wkładka są bardzo miękkie i delikatne. Dzięki temu nie podrażniają delikatnych piersi mamy. Posiadają wkład żelujący oraz warstwę izolującą wilgoć, które zapewniają poczucie suchości i świeżości na długi czas. Składają się z 3 warstw: warstwy zabezpieczającej przed przeciekaniem, warstwy izolującej wilgoć i oddychającej warstwy zewnętrznej. Każda para wkładek jest zapakowana w foliowy woreczek, co zapewnia odpowiedni poziom higieny i wygodę zarówno w domu jak i poza nim. Posiadają samoprzylepny pasek utrzymujący wkładkę na właściwym miejscu.

## **Wskazania Canpol Babies, wkładki laktacyjne z przylepcem, 50 sztuk + 10 szt. GRATIS 1/652**

Wkładki zatrzymujące wilgoć podczas laktacji.

## **Dawkowanie Canpol Babies, wkładki laktacyjne z przylepcem, 50 sztuk + 10 szt. GRATIS 1/652**

Wkładki laktacyjne zmieniaj regularnie, po użyciu wyrzuć do kosza. Produkt zniszczony należy wymienić na nowy. Produkt nie jest zabawką. Przechowuj go w miejscu niedostępnym dla dziecka.

## **Informacje dodatkowe Canpol Babies, wkładki laktacyjne z przylepcem, 50 sztuk + 10 szt. GRATIS 1/652**

Wkładki laktacyjne zmieniaj regularnie, po użyciu wyrzuć je do kosza.  
Produkt przechowuj w miejscu niedostępnym dla dziecka.